
UCHWAŁA NR IX/84/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 25 czerwca  2015 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 7 w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2 i 37 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t. jedn. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz § 28 ust.8 i §29 statutu Osiedla nr 7 

stanowiącego załącznik Nr 6 do uchwały nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

29 kwietnia 2010r. w sprawie uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta 

Wyszków ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 125 z 2010r., poz. 2794), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

1. W związku ze złożoną rezygnacją Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 7 w Wyszkowie 

zarządza się przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego Zarządu tego Osiedla, w skład 

którego wchodzą następujące ulice: Bankowa, Berka Joselewicza, Fryderyka Chopina, 

Generała Józefa Bema, Generała Józefa Sowińskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do 

ul. Pułtuskiej), Ignacego Daszyńskiego, Kościelna, 11 Listopada (od ul. Tadeusza Kościuszki 

do ul. Pułtuskiej), Pułtuska - część południowa (od ul. Ignacego Daszyńskiego do przejazdu 

kolejowego), Stefana Okrzei (od ul. Tadeusza Kościuszki do ul. Pułtuskiej), Strażacka, 

Szkolna, Tadeusza Kościuszki - strona północna, Wąska. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

§ 2. 
 

Termin Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 7 dla dokonania wyboru, o którym mowa 

w §1 ust.1, ustali Burmistrz Wyszkowa. 
 

§ 3. 
 

Przewodniczący Zarządu  Osiedla nr 7 wybierany jest przez stałych mieszkańców tego Osiedla 

uprawnionych do głosowania, w głosowaniu tajnym i bezpośrednim – na zasadach i w trybie 

określonym w § 24 - 27 Statutu Osiedla. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                            Przewodnicząca Rady 

 

                                                                                                           Elżbieta Piórkowska 


